



شیخ عیسی قاسم روحانی برجسته: خاک بحرین جای مزدوران آل سعود نیست

روحانی برجسته مخالف رژیم آل خلیفه خواستار خروج نیروهای اشغالگر سعودی از بحرین شد.

روحانی برجسته مخالف رژیم آل خلیفه خواستار خروج نیروهای اشغالگر سعودی از بحرین شد. به گزارش شبکه خبری [171#العالم](#)؛ شیخ عیسی قاسم [171#العالم](#)؛ طی سخنانی با اشاره به دومین سال ورود نیروهای اشغالگر سعودی تحت پوشش [171#سپر جزیره](#)؛ از رژیم آل سعود خواست تا با تجدیدنظر در این اقدام اشتباه، نظامیان خود را از بحرین خارج کند.

براساس این گزارش، روحانی برجسته بحرینی در خطبه های نمازجمعه این هفته بحرین، ادامه اقدامات خشونت آمیز و سرکوبگرانه آل خلیفه و آل سعود را علیه کسانی که تنها خواستار آزادی و حقوق مشروع خود هستند، سبب تشدید بحران و وخامت بیشتر اوضاع کشور قلمداد کرد.

شیخ عیسی قاسم گفت: روز ورود ارتش اشغالگر سعودی به بحرین، روزی سیاه در تاریخ این کشور و منطقه و بلکه تاریخ امت اسلامی است.

مخالف برجسته رژیم آل خلیفه همچنین خواستار توقف خونریزی و سرکوب در بحرین و پاسخ به خواسته های مردم این کشور شد و افزود: تغییرات و اصلاح سیاسی تنها راه حل خروج از بحران موجود است و نباید در این راه تاخیری روی دهد.

این در حالی است که در سالگرد اشغال بحرین از سوی نیروهای نظامی موسوم به سپر جزیره هزاران بحرینی اقدام به راهپیمایی به سوی میدان لؤلؤ در مرکز منامه (پایتخت) کردند.

به گفته شاهدان عینی، پلیس و نیروهای امنیتی روز جمعه به هزاران تن از تظاهرکنندگان بحرینی که تلاش داشتند خود را به سوی مرکز منامه برسانند حمله و با استفاده از گلوله، گاز سمی و اشک آور آنها را متفرق کرد.

به گزارش خبرگزاری ها، شرکت کنندگان در این تظاهرات با سر دادن شعارهای مرگ بر آل خلیفه و مرگ بر آل سعود بر مخالفت شدید خود با دخالت های عربستان سعودی در امور بحرین تاکید کردند.

از سوی دیگر رژیم بحرین در راستای تلاش برای سرپوش گذاشتن بر جنایات خود علیه مردم معترض و انقلابی این کشور، از ورود یکی از مدافعین برجسته حقوق بشر به منامه به منظور آگاهی از اوضاع حقوق بشر این کشور جلوگیری کرد.

به گزارش فارس به نقل از روزنامه [171#الوسط](#)؛ بحرین، [171#بریان دولی](#)؛ مدیر برنامه مدافعان حقوق بشر در سازمان [171#اول حقوق بشر](#)؛ گفت: وزارت حقوق بشر بحرین از موافقت خود برای اجازه به من به منظور سفر به بحرین صرفنظر کرد.

به گفته این فعال حقوق بشر، رژیم آل خلیفه تاکنون 4 بار از ورود وی به منامه جلوگیری و از ارائه هرگونه توجیهی خودداری کرده است.

قیام مردمی 14 فوریه بحرین که به صورت مسالمت آمیز آغاز شده است تاکنون با سرکوبگری های رژیم آل خلیفه به شهادت 60 تن از جوانان، زنان و کودکان و مجروحیت صدها نفر انجامیده است.

معترضان بحرینی که شیعه هستند، اصلاحات سیاسی و رفع تبعیض در این کشور را خواستارند و طی دو سال گذشته تاکنون بر این درخواست خود پافشاری کرده اند.

رژیم آل خلیفه با کمک گرفتن از نیروهای سرکوبگر سعودی در سال 2011 سرکوب خونین معترضان را آغاز و با زیر پا گذاشتن تمامی موازین حقوقی و انسانی به خواسته های مردمی بی توجهی کرده است.

همچنین بحرین که به عنوان یکی از پایگاه های مهم دریایی ارتش آمریکا به شمار می رود با ارائه کمک های اطلاعاتی و ارسال ابزار سرکوب توانسته است رژیم آل خلیفه را سرپا نگه دارد.

ولی به گفته تحلیلگران سیاسی منطقه عمر رژیم آل خلیفه با وجود همه این کمک ها کوتاه است.